
PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM SOUTĚŽE -  MČ CHOMUTOV NEDĚLĚ - 24.4.

(HARMONOGRAM BUDE UPRAVEN NA MÍST Ě DLE SKUTEČNĚ PREZENTOVANÝCH!!!)

OTEVŘENÍ MÍSTA KONÁNÍ SOUTĚŽE 6,00
ODMAZÁVÁNÍ ZAPREZENTOVANÝCH SOUT ĚŽNÍCH JEDNOTEK, KTERÉ NEBUDOU STARTOVAT 6,15 - 7,30
PROSTOROVÉ ZKOUŠKY MINI 6,37 - 7,45
PORADA ODBORNÉ POROTY COUPLE 7,15
PORADA ODBORNÉ POROTY BELLY 8,30
PORADA ODBORNÉ POROTY ART 9,20

PORADA VEDOUCÍCH KOLEKTIV Ů 7,45

ZAHÁJENÍ SOUTĚŽE 8,00

ORGANIZAČNÍ POKYNY

Pokud chce sout ěžící přijet na sout ěž až po jejím zahájení, je povinen být 
připraven minimáln ě 2 hodiny p řed plánovaným za čátkem jeho disciplíny!!!
Poslouchejte moderátora, bude Vás pr ůběžně informovat o p řípadných zm ěnách…

SLAVNOSTNÍ CEREMONIÁLY

Celkem 6 slavnostních ceremoniálů s maskostem DEFEM  - oficiální maskot ME Disco dance 2016

Vyhlášení - 4. - 6. místo (popř. 7,8 - bude-li součástí finále) - pro diplom a dárky přijde vedoucí či choreograf

Vyhlášení - 1. - 3. místo - diplom, medaile, trofeje, dárky  - nastupují celé týmy

DOPROVODNÝ PROGRAM

10,00 - 15,00 - malování triček 

10,00 - 18,00 - DANCE FEVER GAME - herní knížka s kvízy - při správném vyplnění odměna! 

                             (herní knížky a odměny k vyzvednutí na stánku DANCE FEVER)

Narozeninové ceremoniály budou součástí slavnostních ceremoniálů - oslavence, který má narozeniny v den konání  

soutěže nahlašte na stánku DANCE FEVER  - dostanou narozeninový dárek!

ODMĚNY - vedoucí všech soutěžních choreografií MINI a DVK, které nepostoupí do finále si vyzvednou odměnu 

jako poděkování za účast a soutěžní úsilí  - DÁREK pro tanečníky na stánku DANCE FEVER!!! 

CHOMUTOVSKÉ SLAVNOSTI 23. - 24. 4. 10,00 - 18,00 - Městský park, náměstí - vše 2 min. od sportovní haly!
Šermířské vystoupení, rytířský turnaj, sokolnické ukázky, Max fotbal mnichů, kejklířovo housky, hudební

a taneční vystoupení, ukázka historických,řemesel, stánkový prodej, pouťové atrakce jízdy kočárem i na ponících,

vědomostní soutěž s tématikou Karla IV. v RC Rozmarýn, historické vozy….viz. plakát

8,00 SLAVNOSTNÍ ÚVOD

1. Soutěžní blok

8,15 COUPLE DANCE SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - DOSP ĚLÍ - A - Čechy 2 F

8,25 COUPLE DANCE SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIO ŘI - A - Čechy 4 F

8,45 COUPLE DANCE SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - D ĚTI - A - Čechy 3 F

9,00 COUPLE DANCE - EXTRALIGA - PÁROVÉ - FORMACE - DOSP ĚLÍ - A - Čechy 1 F

9,05 COUPLE DANCE - EXTRALIGA - NEPÁROVÉ - FORMACE - JUN IOŘI - A - Čechy 1 F

9,10 COUPLE DANCE - EXTRALIGA - NEPÁROVÉ - FORMACE - D ĚTI - A - Čechy 2 F

9,20 HOBBY COUPLE DANCE MINI - FORMACE - MINI - A - Čechy 2 F

9,25 COUPLE DANCE SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - MINI - A - Čechy 1 F

9,30 BELLY DANCE - EXTRALIGA - zem ě + MČR - FORMACE - DOSPĚLÍ - A - Čechy 1 F

9,35 BELLY DANCE - EXTRALIGA - zem ě + MČR - FORMACE - JUNIOŘI - A - Čechy 2 F

9,45 BELLY DANCE - EXTRALIGA - zem ě + MČR - FORMACE - DĚTI - A - Čechy 1 F

9,50 HOBBY BELLY - zem ě + MČR - MALÉ FORMACE - JUNIO ŘI - A - Čechy 2 F

10,00 1. SLAVNOSTNÍ CEREMONIÁL

2. Soutěžní blok

10,20 HOBBY ART MINI - FORMACE - MINI - A - Čechy 10 SF

11,10 HOBBY ART - FORMACE - D ĚTI - A - Čechy 9 SF

11,55 ART SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - MINI - A - Čechy 3 F

12,10 HOBBY ZUŠ - pohár - MALÉ FORMACE - MINI - Neur čena 1 F

12,15 HOBBY ZUŠ - pohár - MALÉ FORMACE - D ĚTI - Neurčena 1 F

12,20 HOBBY ART MINI - FORMACE - MINI - A - Čechy 6 F

12,50 HOBBY ART - FORMACE - D ĚTI - A - Čechy 6 F

13,20 HOBBY ART - MALÉ FORMACE - D ĚTI - A - Čechy 2 F

13,25 3. SLAVNOSTNÍ CEREMONIÁL



3. Soutěžní blok

13,45 BALET - EXTRALIGA - FORMACE - D ĚTI - A - Čechy 2 F

13,50 ART SHOW - II. LIGA - FORMACE - D ĚTI - A - Čechy 7 F

14,25 ART SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - D ĚTI - A - Čechy 1 F

14,30 MODERN A CONTEMPORARY - II. LIGA - FORMACE - D ĚTI - A - Čechy 4 F

14,50 MODERN A CONTEMPORARY - EXTRALIGA - FORMACE - D ĚTI - A - Čechy 5 F

16,05 BALET - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIO ŘI - A - Čechy 1 F PŘIDÁNO

15,15 3. SLAVNOSTNÍ CEREMONIÁL

4. Soutěžní blok

15,35 MODERN A CONTEMPORARY - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIO ŘI - A - Čechy 8 F

16,10 ART SHOW - II. LIGA - FORMACE - JUNIO ŘI - A - Čechy 10 SF

17,00 JAZZ DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - D ĚTI - A - Čechy 6 F

17,30 MODERN A CONTEMPORARY - II. LIGA - FORMACE - JUNIO ŘI - A - Čechy 6 F

18,00 ART SHOW - II. LIGA - FORMACE - JUNIO ŘI - A - Čechy 6 F

18,30 4. SLAVNOSTNÍ CEREMONIÁL

5. Soutěžní blok

18,50 HOBBY ART - FORMACE - JUNIO ŘI - A - Čechy 6 F

19,20 JAZZ DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIO ŘI - A - Čechy 4 F

19,45 HOBBY ART - MALÉ FORMACE - JUNIO ŘI - A - Čechy 3 F

20,00 ART SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIO ŘI - A - Čechy 2 F

20,10 ART - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE - JUNIO ŘI - A - Čechy 1 F

20,15 5. SLAVNOSTNÍ CEREMONIÁL

6. Soutěžní blok

20,35 HOBBY ART - MALÉ FORMACE - DOSP ĚLÍ - A - Čechy 5 F

21,00 HOBBY ART - FORMACE - DOSP ĚLÍ - A - Čechy 2 F

21,15 ART SHOW - II. LIGA - FORMACE - DOSP ĚLÍ - A - Čechy 4 F

21,35 ART SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - DOSP ĚLÍ - A - Čechy 2 F

21,45 ART - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE - DOSP ĚLÍ - A - Čechy 2 F

21,50 JAZZ DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - DOSP ĚLÍ - A - Čechy 1 F

21,55 MODERN A CONTEMPORARY - EXTRALIGA - FORMACE - DOSP ĚLÍ - A - Čechy 4 F

22,15 MODERN A CONTEMPORARY - II. LIGA - FORMACE - DOSP ĚLÍ - A - Čechy 3 F

22,30 6. SLAVNOSTNÍ CEREMONIÁL

Závěr


